

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej **Dz.U. : 2023/S 007-015971**; data publikacji: 10/01/2023 i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego - tablica ogłoszeń

dot.: kompleksową dostawę - obejmującą sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji - gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i wnioski dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

1. Wykonawca prosi o udostępnienie oświadczenia dot. ochrony taryfowej.

Odpowiedź

Oświadczenie dot. ochrony taryfowej zostało dołączone do niniejszych odpowiedzi na pytania.

2. Czy Zamawiający potwierdza, że punkt objęty postępowaniem, objęty jest ochroną taryfową w 100%?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że punkt objęty postępowaniem, objęty jest ochroną taryfową w 100%

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament, w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament, w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE

4. Dotyczy formularza cenowego. Wykonawca prosi o informację, z czego wynika rozbieżność w zapotrzebowaniu na paliwo gazowe: tabela mówi o ilości 9 110 000 kWh, natomiast opis „Zc – całkowite prognozowane zużycie paliwa gazowego w okresie trwania umowy bez akczy 9 640 000 kWh” wskazuje inną wartość.

Odpowiedź

Ilość zamówienia 9 110 000 kWh należy uważać za prawdziwą w zapisie opisu Zc – wkradł się błędny zapis z poprzedniego postępowania

5. Dotyczy rozdz. III pkt 1.2 OPZ. Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%).

Odpowiedź

Odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

7. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

TAK

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego

8. Dotyczy par. 15 umowy. Wykonawca prosi o weryfikację poprawności zapisu:

„Zmiany, o których mowa w pkt 1) litera e) i f) obowiązywać będą od dnia zawarcia przez Strony stosownego aneksu.” Wykonawca zwraca uwagę, że lit. f) nie występuje w pkt 1)

Odpowiedź

Zapis został zmieniony na:

Zmiany, o których mowa w pkt 1) litera d) i e) obowiązywać będą od dnia zawarcia przez Strony stosownego aneksu

9. Dotyczy par. 16 umowy. Wykonawca wnosi o:

Ust. 3 – zmniejszenie kary do 50zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy

Końskie 2023-01-12

Dyrektor

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich

mgr Anna Gil

Sporządził:

st. Ins. ds. Zamówień Publicznych

Jacek Kruk

Pismo zostaje w dniu dzisiejszym zamieszczone na stronach <http://zoz-konskie.bip.org.pl/> i <https://platformazakupowa.pl/>